Постановление Администрации города № 4326 от 26.06.2013
Об утверждении проекта

планировки и проекта
межевания территории
микрорайона 43 в городе Сургуте

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории микрорайона 43 в городе Сургуте согласно приложениям 1, 2.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить           на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Иванова А.Л.
И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков
[image: image1.png]Lsiels @l 151/]

|
|

[image: image2.png]Mpunoxexue 2

MpoeKT NNaHMPOBKU U NPOEKT MeXeBaHUsi TeppUTOpUn MUKpoparoHa 43 B ropoae Cypryte

K NOCTAHOBJIEHUIO

Ne

AaMUHKUCTPauuK ropoaa

oT